
Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57418-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Meble biurowe
2023/S 020-057418

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Żyrardów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381464722
Adres pocztowy: Plac Jana Pawła II nr 1
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rdest
E-mail: zamowieniapubliczne@zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468581554
Faks:  +48 468581511
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zyrardow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa jakości życia poprzez adaptację i wyposażenie zabytkowego budynku Kantoru w celu utworzenia 
Centrum Obsługi Mieszkańca.
Numer referencyjny: ZP.271.2.6.2023.AR

II.1.2) Główny kod CPV
39130000 Meble biurowe

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@zyrardow.pl
https://www.zyrardow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/zyrardow


Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia podzielony jest na trzy części:
Część 1: Wyposażenie pomieszczeń holu głównego, sali ślubów/konferencyjnej, sali obsługi USC wraz z 
pomieszczeniem socjalnym:
a) hol główny (6 stanowisk pracy);
b) sala ślubów/konferencyjna;
c) sala obsługi USC (5 stanowisk pracy) wraz z pomieszczeniem socjalnym.
Część 2: Wyposażenie pomieszczeń piwnicy, parteru, I piętra, II piętra:
a) piwnica (1 pomieszczenie);
b) parter (7 pomieszczeń);
c) I piętro (12 pomieszczeń);
d) II piętro (15 pomieszczeń).
Część 3: Wyposażenie pomieszczeń znajdujących się na III piętrze (poddaszu) i pomieszczenia kasy:
a) III piętro;
b) Pomieszczenie kasy ( 2 stanowiska pracy) na parterze.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pomieszczeń holu głównego, sali ślubów/konferencyjnej, sali obsługi USC wraz z 
pomieszczeniem socjalnym
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wyposażenie pomieszczeń holu głównego, sali ślubów/konferencyjnej, sali obsługi USC wraz z 
pomieszczeniem socjalnym:
a) hol główny (6 stanowisk pracy);
b) sala ślubów/konferencyjna;
c) sala obsługi USC (5 stanowisk pracy) wraz z pomieszczeniem socjalnym.
Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia zawarte są odpowiednio dla każdej części:
Dla części 1:
Projekt aranżacji wnętrz oraz zabudowy meblowej w budynku "Kantoru" w Żyrardowie przeznaczonego na 
funkcje Urzędu Miasta w Żyrardowie stanowiący Załącznik nr 1A do SWZ oraz projekt umowy dla części 1 
stanowiący Załącznik nr 4A do SWZ;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

3 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na dostarczone i zamontowane meble / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na każdą z części zamówienia (na którą składa ofertę) osobno, w 
wysokości:
Dla części 1 zamówienia: 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). Szczegółowe wymagania 
dotyczące wadium zawarte są w Roz 8 SWZ
Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pomieszczeń piwnicy, parteru, I piętra, II piętra
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wyposażenie pomieszczeń piwnicy, parteru, I piętra, II piętra:
a) piwnica (1 pomieszczenie);
b) parter (7 pomieszczeń);
c) I piętro (12 pomieszczeń);
d) II piętro (15 pomieszczeń).
Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia zawarte są odpowiednio dla każdej części:
Dla części 2:
Opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 1 B do SWZ oraz projekt umowy dla części 2 stanowiący 
Załącznik nr 4B do SWZ;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na dostarczone i zamontowane meble / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

4 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na każdą z części zamówienia (na którą składa ofertę) osobno, w 
wysokości:
Dla części 2 zamówienia: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Szczegółowe wymagania 
dotyczące wadium zawarte są w Roz 8 SWZ
Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie;

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pomieszczeń znajdujących się na III piętrze (poddaszu) i pomieszczenia kasy
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żyrardów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wyposażenie pomieszczeń znajdujących się na III piętrze (poddaszu) i pomieszczenia kasy:
a) III piętro;
b) Pomieszczenie kasy ( 2 stanowiska pracy) na parterze.
Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia zawarte są odpowiednio dla każdej części:
Dla części 3:
Projekt wyposażenia w meble pomieszczeń znajdujących się na III piętrze (poddaszu) i pomieszczenia kasy 
zabytkowego budynku Kantoru w Żyrardowie stanowiący Załącznik nr 1C do SWZ oraz projekt umowy dla 
części 3 stanowiący Załącznik nr 4C do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na dostarczone i zamontowane meble / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

5 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na każdą z części zamówienia (na którą składa ofertę) osobno, w 
wysokości:
Dla części 3 zamówienia: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). Szczegółowe wymagania 
dotyczące wadium zawarte są w Roz 8 SWZ
Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny 
całkowitej brutto podanej w ofercie;

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla Części 1 zamówienia: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub 
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy mebli o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto każda z dostaw.
Zamawiający wymaga, aby każda dostawa była zrealizowana na podstawie odrębnej umowy.
Dla Części 2 zamówienia: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub 
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy mebli o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda z dostaw.
Zamawiający wymaga, aby każda dostawa była zrealizowana na podstawie odrębnej umowy.
Dla Części 3 zamówienia: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub 
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

6 / 9

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy mebli o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto każda z dostaw.
Zamawiający wymaga, aby każda dostawa była zrealizowana na podstawie odrębnej umowy.
W przypadku dostaw (umów) będących w trakcie wykonywania Zamawiający uzna warunek udziału w 
postępowaniu za spełniony, jeżeli wartość wykonanej części dostawy w ramach umowy, na dzień upływu 
terminu składania ofert, będzie wynosiła co najmniej wartość
(zł brutto) określoną dla poszczególnej części zamówienia.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Zamawiający dopuszcza wykazanie 
się tą samą umową w zakresie każdej z części zamówienia, pod warunkiem, że swoim zakresem i wartością 
potwierdza doświadczenie wymagane dla każdej z części zamówienia, na które Wykonawca składa ofertę.
UWAGA: W przypadku podania wartości dostawy w walucie innej niż zł, w celu oceny spełniania ww. warunku 
Zamawiający dokona przeliczenia wskazanej kwoty na zł według średniego kursu Narodowego Banku 
Polskiego obowiązującego w dniu publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, następujących podmiotowych 
środków dowodowych:
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie lub 
są należycie wykonywane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowne, w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, zostały przedstawione w Załącznikach nr 4a, 4b, 4c do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/02/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

7 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/02/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Miasta Żyrardowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Do przeprowadzenia postępowania została powołana Komisja Przetargowa. Otwarcie ofert nastąpi za 
pośrednictwem systemu teleinformatycznego - platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust.1 pkt 4) ustawy Pzp oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia podmiotowych środków dowodowych:
W zakresie braku podstaw wykluczenia:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącego prawomocnego orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

8 / 9

potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ;
3) Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) Oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
- opracowane wg druku dołączonego do SWZ - Załącznik nr 8 do SWZ.
5) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenia i dokumenty 
wymienione powyżej składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
57418-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587722
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-01-27T07:41:48+0100
	ARHS SPIKESEED 1d9026774bca4f3551935b68b1f38e5da232d70c




